
Fra: Jon Andreas Rismyhr <Jon.Andreas.Rismyhr@safetec.no> 
Sendt: torsdag 28. mars 2019 12.50 
Til: Postmottak Meland 
Emne: RE: Søknad om Planendring på Vikane Gard 
 
Hei, 
 
Ref. desse e-postane under. Betyr dette at området det er snakk om no ikkje lenger er definert som 
«ikkje byggbart» (veit ikkje kva benemninga er)?  Slik at ein no kan søke om å faktisk bygge her? 
 
Mvh 
Jon A 
 
From: Løypetona Vel <loypetona.vel@gmail.com>  
Sent: 28 March 2019 12:31 
To: line.thuen.waage@lindas.kommune.no; renate-o@live.no; Andreas Westermoen 
<Westermo@gmail.com>; Erik Hodneland <hodne11@hotmail.com>; Even og Kari Aarland <even-
aa@online.no>; Fredrik Sætre <fredrik.saetre@microsoft.com>; Hanne Rismyhr 
<the_minpin@hotmail.com>; Himlabein <st-sules@online.no>; Jess Holmboe-Erichsen 
<jess.erichsen@gmail.com>; Jon Andreas Rismyhr <Jon.Andreas.Rismyhr@safetec.no>; Karen H. 
Sætre <Karenhalvorsen05@hotmail.com>; Line Thuen-Waage <linethuenwaage@hotmail.com>; 
Randi Irene Holsen <holsen.randi@gmail.com>; Rune Eknes <ruek@statoil.com>; Sigfinn Bartz-
Johannessen <sigfinn@sigfinn.com>; Snorre <snorrewaage@gmail.com>; Solveig Westermoen 
<solwester@gmail.com>; Stein Ove Haugen <steino3m@gmail.com>; Therese Vågenes 
<therese.vagenes@gmail.com>; Tones Hverdagsgleder <tonesule@online.no>; Torill Eidsheim 
<torill.eidsheim@stortinget.no>; Tormod Vågenes <tormodv@hotmail.com>; truls-b@live.no 
Subject: Fwd: Søknad om Planendring på Vikane Gard 
 
 
Hei alle sammen.  
vedlagt finner dere den e-mail som er sendt til Kommunen fra Villanger. Vi står på kopi :)  
Vi skal ikke gjøre noe - slik jeg forstår det.  
 
 
mvh Truls 
 

---------- Forwarded message --------- 
Fra: Rune Kristoffersen <rune.kristoffersen@villanger.no> 
Date: tor. 28. mar. 2019 kl. 08:11 
Subject: Søknad om Planendring på Vikane Gard 
To: ingrid.raniseth@meland.kommune.no <ingrid.raniseth@meland.kommune.no> 
Cc: postmottak@meland.kommune.no <postmottak@meland.kommune.no>, bjørn steffen thorsen 
<bsthorsen1@gmail.com>, loypetona.vel@gmail.com <loypetona.vel@gmail.com> 
 

Hei 

  

Viser til møte vedr planendring g/bnr 23/3 Vikane gard  
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Ref 18/354-18/2948 

  

Sender med dette søknad om oppstart av planarbeid 

  

Vedlagt følger søknad om oppstart av planendring 

  

Ber om dialog pr epost i saken 

  

Kopi: 

Bjørn Steffen Thorsen (Hjemmelshaver) 

Løypetona Vel 

Postmottak Meland Kommune 

  

Mvh  

Villanger & Sønner AS 

Rune Kristoffersen 

  

 

  

 
 
 
--  
Med vennlig hilsen  
Styret i Velforeningen 
 



v/Leder Truls Berntsen 
Løypetona 31, 5918 Frekhaug 
mobil: 90 99 80 88 
e-mail: truls-b@live.no  
 
felles e-mail: loypetona.vel@gmail.com 
Bankkonto nr: 3632.59.20151 
Org.nr: 914 019 273  
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